

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa koparko-ładowarki z osprzętem w ramach programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026”.

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia na wniesione zapytania:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza maszynę, której moc znamionowa wynosi 74,4KW, a pojemność silnika 3.6l? Maszyna przy tych parametrach zapewni pełną sprawność i efektywność pracy w każdym z trybów, a przy tym może cechować się niższym zużyciem paliwa niż silnik większej pojemności, gdyż silnik jest poniekąd generatorem, który napędza pompy hydrauliczne - a to z ich wydajności wynika sprawność maszyny w pracy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza maszynę, o wydajności przepływu 163 l/min Ale z większym roboczym ciśnieniem wynoszącym 255bar?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza maszynę o wydajności przepływu min. 163 litrów/min i ciśnieniu roboczym minimum 250bar. W związku z powyższym Zamawiający udostępnia zmodyfikowany Załącznik nr 1, 2a i 10 do SWZ.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza maszynę, gdzie głębokość kopania bez szybkozłącza (tak jest specyfikowana) wynosi 5,6mm, a z zastosowanym szybkozłączem (nie specyfikowana) – wymaganym przez zamawiającego – przekracza 5800mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuszcza automatyczna skrzynię biegów powershift - 6 biegów w przód i 3 biegi w tył wraz z automatyczną redukcją do niższego biegu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza automatyczną skrzynię biegów - 6 biegów w przód i 3 biegi w tył wraz z automatyczną redukcją do niższego biegu. W związku z powyższym Zamawiający udostępnia zmodyfikowany Załącznik nr 1, 2a i 10 do SWZ.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuszcza długość transportową koparko-ładowarki 6,09 m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia określił długość roboczą koparko-ładowarki maksymalnie 6 metrów. Zamawiający informuje, że w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia nie określił długości transportowej koparko-ładowarki.

Pytanie 6:

Czy zamawiający dopuszcza masę eksploatacyjną maszyny 9650 kg? Większa masa - przy tego typu maszynach działa na korzyść - poprzez zwiększoną stabilność poprawia się również bezpieczeństwo pracy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 7:

Czy zamawiający dopuszcza maszynę, której udźwig na pełną wysokość w łożce ładowarkowej wynosi 3360 kg, Mając do dyspozycji łożkę ładowarkową o pojemności 1,2m³ możemy swobodnie unieść na pełną wysokość z każdym urobkiem do niej nabranym – włączając w to również beton ciężki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 8:

Czy zamawiający dopuszcza by poziom hałasu w kabinie wynosił max. 76 dB?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 9:

Czy zamawiający dopuszcza maszynę z szybkozłączem hydraulicznym ładowarkowym, gdzie widły są odwijane z szybkozłącza? Takie rozwiązanie pozwala na znacznie lepszą widoczność przy załadunku i rozładunku widłami, co przekłada się na bezpieczeństwo pracy jak i wydajność.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Zamawiający udostępnia zmodyfikowany Załącznik nr 1, 2a i 10 do SWZ

WÓJT GMINY PURDA
TERESA CHROSTOWSKA
/podpisano elektronicznie/